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روزنامه فرهنگی، اجتماعی صبح ایران 
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 یک قدم 
تا بحران سالمندی

کاوی پدیده سالمندی در گفت وگو   وا
با استاد جمعیت شناسی دانشگاه علامه طباطبایی

کان فیدان وزیر خارجه ترکیه شد؟ چرا ها

18

رمزگشایی از یک 
انتصاب خاص در آنکارا 

شنبه 20 خرداد 1402  21 ذی القعده 1444  قیمت در استان تهران و البرز 5000 تومان و دیگر استان های کشور 4000 تومان   20 صفحه6507
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 گفت و گوی »جام جم« با رئیس مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار وزارت اقتصاد

پایان عمر
امضای طلایی

3

ویژه

16
شبکه مخفی

کز درمانی گزارش »جام جم« از ماجرای دور زدن لیست انتظار پیوند کلیه  در  برخی  مرا

برنامه ریزی صنعت مد شرق قاره برای فتح بازارهای فرهنگی غرب آسیا

»سلمان فارسی« 
 جهشی بلند 

در سریال سازی تاریخی

موج کره ای  این بار سراغ حجاب آمد!

کز درمانی به شکل زنجیروار دست به دست هم داده اند تا در ازای دریافت   اعضای یک شبکه در دل مرا

مبالغی، نوبت های جلوتر در لیست انتظار برای دریافت اعضای اهدایی از مرگ مغزی را به متقاضیان بفروشند  

گیل دخت؛ تمثیلی از وطن

در گفت وگو ی »جام جم« با بازیگر یونانی مطرح شد

کیفیت حضور مردم در سفر راهبردی آذربایجان شرقی چطور تعیین کننده شد؟
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جلد دوم

رهبر معظم انقلاب اسلامی در سی و چهارمین سالگرد رحلت 
کبیر انقلاب اسلامی، به نکته  امام خمینی)ره(، بنیانگذار 
کلیدی و ارزنــده ای اشاره فرمودند: امام بزرگوار ما )ره(، سه 
تحول بزرگ به وجود آورد، یکی در سطح کشور ایران، یکی در 
سطح امت اسلامی و یکی در سطح جهان اما تحول در سطح کشور این بود که انقلاب 
اسلامی را به وجود آورد ... در سطح امت اسلامی، امام جریان بیداری اسلامی را به راه 
انداخت... تحول سوم ]این بود که[ امام فضای معنویت و توجه معنوی را در دنیا زنده کرد.

در تبیین فرمایشات رهبر معظم انقلاب، نکات مهمی وجود دارد که لازم است نسبت به 
آنها توجه ویژه ای نمود.

نخست این که انقلاب اسلامی، پدیده ای محصور در یک مکان یا زمان خاص نبوده، بلکه 
پدیده ای زنده است که دائما در حال زایش های جدید در ساحت های مختلف است و 
نمی توان آن را در مرزهای جغرافیایی کشورمان محصور ساخت. بسیاری از انقلاب های 
گستردگی انقلاب  که تاثیرات قابل اعتنایی داشته ولی ابعادی به  جهان در عین حال 
اسلامی ایران نداشته  است. انقلاب اسلامی، مبتنی بر »ایمان«، »فطرت« و »آرمانگرایی 
واقع بینانه« است، به این معنا که در آن »اصول« بر »متغیرها« و »ارزش ها« بر »روش ها و 

ابزارها« تفوق داشته و دارد.
نکته دوم، به قدرت گفتمان سازی انقلاب اسلامی ایران بازمی گردد. در نگاه کلان فکری 
حضرت امام خمینی )ره( و حضرت امام خامنه ای )مدظله العالی(، »امت واحده اسلامی« 
نه یک آرمــان دست نیافتنی، بلکه هدفی عینی، ملموس و مقدس محسوب می شود 
که امــروز پس از 44 سال بیش از هر زمــان دیگری نسبت به تحقق آن نزدیک هستیم. 
گر گفتمان انقلاب  نیروی محرکه رسیدن به این هدف، همان »ایمان« و »امید« است. ا
می خواست در برابر سلسله نمادها و مصادیق بازدارنده دشمنان در منطقه و جهان 
اسلام سر خم کند و در برابر توطئه های مستمر آمریکا، رژیم اشغالگر قدس و عمال آنها 
تسلیم شود، هرگز شاهد تبلور گفتمان مقاومت در منطقه نبودیم. این که امروز گفتمان 
سازش در منطقه به گفتمانی مذموم تبدیل شده و حتی مروجان رویکرد عملگرایانه و 
نئورئالیستی در حوزه سیاست خارجی نسبت به افول آن هشدار داده اند، جملگی معلول 
گیر بودن گفتمان انقلاب و تاثیرگذاری شگرف آن در سطح منطقه و جهان  پویایی و فرا
اسلام است. در اینجا، شاهد شکل گیری دو پدیده همزمان هستیم: یکی تکمیل اجزای 
منظومه گفتمانی و منطقه ای مقاومت و دیگری، قطع اتصالات و اضمحلال ستون های 
فکری و عملیاتی گفتمانی که سازش در برابر دشمنان قسم خورده جهان اسلام را ترویج 
می کند. نکته آخر به سطوح فرامنطقه ای و جهانی تاثیرگذاری انقلاب اسلامی ایــران و 
تفکر امام راحل)ره( در جهان بازمی گردد؛ در بعد فرازمانی و فرامکانی گفتمان انقلاب )در 
گر معنویت و بازگشت دین به عرصه جامعه دانست. در  سطح جهانی(، امام را باید احیا
شرایطی که فطرت معنویت گرای بشر به دلیل طراحی های مادی گرایانه صاحبان ثروت و 
قدرت در معرض آسیب جدی قرار گرفته و ارزش ها جای خود را به ضدارزش داده بود، 
انقلاب اسلامی یک بار دیگر ارزش های معنوی را نمایان و برجسته ساخت. این انقلاب 
نشان داد که »معنویت« گمشده ای است که با حیات مجدد خود به زندگی مدرن رنگ 
تازه ای می بخشد اما باید دانست که دشمنان آرامش و امنیت روانی بشر، این تحول را 
مخل اهداف مادی گرایانه خود می دانند و از هیچ حربه ای برای تخریب فضای معنوی 
جوامع فروگذار نیستند. آنچه امروز در تخریب »خانواده دین پایه« در قالب تعاریف نوین 
از خانواده، شکل می گیرد، در همین چارچوب قابل مطالعه و ارزیابی است. لذا تمامی 
پیروان راستین امام راحل )ره( موظف  هستند در حفظ حریم معنوی جوامع و خنثی 
نمودن دسیسه دین هراسان برای تخریب فضاهای معنوی، کوشا باشند و این رسالتی که 
نهادهایی نظیر سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در حوزه بین الملل بر دوش دارند. رمز 
ماندگاری انقلاب اسلامی بازتعریف و بازخوانی همین نگاه گفتمانی و عملیاتی در سه سطح 
داخلی، منطقه ای )با تکیه بر جهان اسلام( و جهانی است. هدایت و پیشبرد هر یک از این 
سطوح گفتمانی و عملیاتی، مرهون هم افزایی آنها با یکدیگر و چینش صحیح راهبردها، 

روش ها و ابزارهای گفتمانی هر حوزه، در ذیل منظومه فکری امامین انقلاب خواهد بود.
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